
PACHET CARAIMAN 01.09.2022

I.D.: 72736691

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,48 RON - 611,48 RON

Descriere: Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA Valoare totala cu tva
1 Ceapa kg 20 3.50 70.00 76.30 2 Morcovi kg 5 3.00 15.00 16.35 3 Cartofi kg 30 3.00 90.00 98.10 4
Leustean leg 10 2.00 20.00 21.80 5 Marar leg 10 2.00 20.00 21.80 6 Patrunjel leg 10 2.00
20.00 21.80 7 Varza alba kg 10 3.50 35.00 38.15 8 Fasole uscata boabe kg 10 9.45 94.50
103.01 9 Smantana galetusa 2 12.79 25.58 27.88 10 Bors litru 12 2.50 30.00 32.70 11
Ciolan afumat kg 5 22.50 112.50 122.63 12 Lapte UHT 1.5% litru 10 5.90 59.00 64.31 13
Unt 200 gr 65% grasime pachet 2 9.95 19.90 21.69 TOTAL 611.48 580.51
